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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS
PROCESSO DE SELEGAO PARA CONTRATACAO DE ESTAGIARIOS REMUNERADOS
EDITAL 112/2024
AREA DE ATUAGAO: Produgdo de Contelido - Campus JK - DICOM e Gabinete da Reitoria

CANDIDATOS INSCRITOS AMPLA CONCORRENCIA:

10.

I1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

. Alan Thierry Fernandes de Sousa

. Ana Victoria Pires Trovao

. Beatriz Fagundes Silva

. Bruna Alves Teixeira de Morais

. Daniel Rodrigues Pereira

. Gabriel Moreira Siqueira

. Gabriela Ferreira Torres

. Gustavo Henrique Ferreira de Oliveira

. Kelly Nayane Moura Fernandes

Laiane Santos Carvalho
Ludimila Vieira Miranda
Marcela Carvalho Martins
Marina Victoria Santos Cruz
Otavio Gomes Galazans
Patricia Helen Ribeiro Moreira
Quézia Keilla de Oliveira Pégo
Thaynara Sturmer Nunes Brill

Victoria Franthesca Marcelly de Almeida

CANDIDATOS INSCRITOS NEGROS/PARDOS:

1. Kelly Nayane Moura Fernandes




2. Laiane Santos Carvalho
3. Marina Victoria Santos Cruz

4. Quézia Keilla de Oliveira P&€go

*lista sujeita a retificagOes.

Diamantina/MG, 04 de novembro de 2024.

Referéncia: Processo n? 23086.035906/2024-23 SEl n® 1570975



